
UCHWAŁA NR XXXVII.271.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie określenia wykazu kąpilisk na terenie miasta Człuchów oraz sezonu kąpielowego w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
2017, poz. 1875 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1, 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1566 ze zm.), Rada Miejska w Człuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie miasta Człuchów w 2018 r., który obejmuje dwa kąpieliska:

1. Kąpielisko Ośrodka Sportu i Rekreacji w Człuchowie (OSiR) znajdujące się na terenie obiektu OSiR 
Camping nr 80 przy ul. Wojska Polskiego 62, 77-300 Człuchów, wyznaczone na załączniku
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Kąpielisko Ośrodek Szkoleniowy Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego (WOPR) z siedzibą 
Ględowo 3W, 77-300 Człuchów, wyznaczone na załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się sezon kąpielowy obejmujący okres od dnia 23.06.2018 r. do dnia 31.08.2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Człuchowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Górny

Id: 82B23FF9-B72D-48D9-AE6A-5C13B1BC67E0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr ……/………/2018 Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia…………… 2018 r.   

Granice kąpieliska OSiR w skali 1:1000. 

 

Id: 82B23FF9-B72D-48D9-AE6A-5C13B1BC67E0. Podpisany Strona 1



Id: 82B23FF9-B72D-48D9-AE6A-5C13B1BC67E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Człuchowie w dniu 28.12.2017 r. wystąpił do Burmistrza Miasta
Człuchowa z wnioskiem o wpisanie kąpieliska OSiR do wykazu kąpielisk na rok 2018 na terenie Gminy
Miejskiej Człuchów. Prezes Zarządu Powiatowego Człuchowskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia
Ratunkowego wystąpił z wnioskiem dnia 29.12.2017 roku o wpisanie kąpieliska Ośrodek Szkoleniowy
WOPR do wykazu kąpielisk na rok 2018 na terenie Gminy. Zgodnie z wnioskami, sezon kąpielowy na obu
kąpieliskach ma trwać w okresie od dnia 23 czerwca 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2018 r. Oba kąpieliska
położone są nad Jeziorem Rychnowskim w Człuchowie.

Zgodnie z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne, rada gminy określa w drodze
uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia 20 maja sezon kąpielowy oraz wykaz
kąpielisk na terenie gminy lub na polskich obszarach morskich przyległych do danej gminy.

Stosownie do treści art. 37 ust. 10 ustawy projekt uchwały został podany do publicznej wiadomości
w formie obwieszczenia, w sposób zwyczajowo przyjęty, w okresie od dnia 23.02.2018 r. do dnia
20.03.2018 r. Dodatkowo w obwieszczeniu określono formę, miejsce i termin składania uwag i propozycji
zmian do tego projektu uchwały. W określonym terminie nie wpłynęły żadne uwagi, ani propozycje.

Projekt uchwały, zgodnie z art. 37 ust. 12 ustawy, został przekazany do zaopiniowania Wodom Polskim,
właścicielowi wód, Wojewódzkiemu Inspektorowi Ochrony Środowiska w Gdańsku oraz Państwowemu
Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Człuchowie.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy
zaopiniowały pozytywnie projekt uchwały pismem sygn. akt BD.RZP.416.10.2018.MKo z dnia
08.03.2018 r. Podmiot ten jednocześnie wykonuje prawa właścicielskie do wód objętych projektem
uchwały.

Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska w Gdańsku nie wydał w terminie 14 dni opinii, co jest
uznane za wyrażenie opinii pozytywnej zgodnie z art. 37 ust. 12 ustawy Prawo wodne.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Człuchowie zaopiniował pozytywnie projekt uchwały
pismem sygn. akt SE.II.4711.05.2018.AŻ z dnia 27.02.2018 r.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 82B23FF9-B72D-48D9-AE6A-5C13B1BC67E0. Podpisany Strona 1




